
00
28

83
35

 Número 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023
página 13332/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 9 de agosto de 2023, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se aprueba la relación definitiva con las 
personas seleccionadas y expresión de los destinos adjudicados en el proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, por el sistema 
de concurso, en la categoría profesional Personal Asistente en Restauración, 
correspondiente al Grupo V, para las plazas vinculadas a Ofertas de Empleo 
Público de estabilización del empleo temporal 2017/2019, convocado por 
Resolución de 11 de diciembre de 2020.

Por Resolución de 11 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública (BOJA núm. 242, de 17 de diciembre), se convoca proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo en las categorías 
profesionales de los Grupos III, IV y V, correspondiente a las Ofertas de Empleo Público 
2018 y 2019 (libre/ordinarias) y 2017 y 2019 (estabilización).

Hechas públicas por la Comisión de Selección las relaciones (inicial y complementaria) 
de personas seleccionadas en la categoría profesional referida, elevadas propuestas 
para su tramitación y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases 
de la convocatoria, procede su contratación como personal laboral fijo. En su virtud, esta 
Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, de conformidad con la base 
décima.11 de la citada resolución, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 
12.1.c) del Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, 

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la relación definitiva con las personas seleccionadas y expresión 
de los destinos adjudicados en el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal laboral fijo, por el sistema de concurso, en la categoría profesional Personal 
Asistente en Restauración, para las plazas vinculadas a Ofertas de Empleo Público de 
estabilización del empleo temporal 2017/2019, según anexos que se incorporan.

Segundo. Las personas seleccionadas comparecerán ante la Secretaría General 
Técnica de la Consejería o las Secretarías Generales Provinciales de las Delegaciones 
Territoriales correspondientes, a fin de formalizar el contrato laboral de carácter fijo e 
iniciar los demás trámites necesarios, en el plazo de 10 días hábiles, contados desde el 
día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

Tercero. El centro directivo, al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada al 
personal seleccionado, promoverá ante el Registro General de Personal, a través de la 
aplicación informática SIRhUS, las inscripciones registrales derivadas de la presente 
resolución, conforme señala el artículo 14 de su reglamento regulador.

Cuarto. La no comparecencia de la persona seleccionada dentro del plazo previsto, 
sin causa que lo justifique, supondrá el desistimiento a la formalización de su contrato 



00
28

83
35

 Número 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023
página 13332/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

con la Junta de Andalucía, quedando anuladas todas sus actuaciones en relación con el 
presente procedimiento.

Quinto. En todos los casos, los efectos del contrato se iniciarán con fecha 25 de 
septiembre de 2023. 

Sexto. En el contrato, de conformidad con lo previsto en el artículo 19 del VI Convenio 
Colectivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, se hará 
constar un periodo de prueba de un mes, salvo que se hayan desempeñado las mismas 
funciones en el ámbito del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Administración 
de la Junta de Andalucía, cualquiera que sea la modalidad de contratación laboral u 
ocupación, por un periodo equivalente, al menos, al del periodo de prueba. 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición 
ante este órgano en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que 
tenga lugar su publicación, o bien demanda ante el Juzgado de lo Social que corresponda, 
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 1, 2 y 6 de la Ley 36/2011, de 10 de 
octubre, reguladora de la Jurisdicción Social, en el plazo de dos meses.

Sevilla, 9 de agosto de 2023.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RES. ESCOLAR "VIRGEN DE LOS
REMEDIOS"

RESIDENCIA ESCOLAR

RESID.ESC."RANCHO COLORES 
JEREZ"

C.E.I.P. MIGUEL DE 
CERVANTES

C.E.I.P. SAN JUAN

C.E.I.P. SAN TESIFON

C.E.I.P. ELENA MARTIN 
VIVALDI

RESID.ESC. "MAESTRO JUAN DE
LA CRUZ"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

RESIDENCIA INST. EDUC. 
SECUNDARIA

C.E.I.P. MIGUEL DE 
CERVANTES

COLEGIO "EL PICACHO"

RESIDENCIA ESCOLAR EEMM. 
"ATALAYA"

1282910

1288110

1230310

1403510

1356010

1170910

1281710

1165310

876410

1391310

1194310

9636710

1299310

***4535**

***7527**

***5507**

***1450**

***8681**

***0246**

***9491**

***1727**

***4202**

***9716**

***5614**

***4938**

***6363**

ADAMUZ

AGUILERA

ALCOBA

ALVAREZ

ASSAN

BAENA

BOCANEGRA

BUESO

CACHERO

CALZADO

CANO

CARAZO

CARMONA

MONTALBAN

LLANELI

TORRES

BARRERA

AGUIRRE

DORADOR

ALVAREZ

ORTEGA

MILLAN

ALARCON

SANCHEZ

PEREZ

VICARIA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA DEL PILAR

Mª CARMEN

MARGARITA DEL PILAR

MARIA CRUZ

CLAUDIA ROSANA

MARIA ELENA

MARIA DOLORES

JOSE ANGEL

MARIA DE LOS ANGELES

CARMEN

DOLORES

FRANCISCA

ANTONIA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

GRANADA /MONTEFRIO

GRANADA /LOJA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /CASTIBLANCO DE
LOS ARROYOS

MALAGA /ANTEQUERA

ALMERIA /BERJA

GRANADA /LOJA

ALMERIA /ALBOX

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /ALGODONALES

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

GRANADA /COGOLLOS VEGA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. NTRA. SRA. DE 
FATIMA

RESID.ESC."RANCHO COLORES 
JEREZ"

C.E.I.P. LA PAZ

C.E.I.P. CIUDAD DE JAEN

C.E.I.P. ERNESTO OLIVARES

ESCUELA INFANTIL V. DE 
PALOMARES

C.E.I.P. LA PAZ

C.E.I.P. LOS ALMENDROS

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DEL
ROSARIO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ESTEPONA

C.E.I.P. CIUDAD DE JAEN

C.E.I.P. PADRE GONZALEZ ROS

C.E.I.P. AZAHARA

8864510

1230310

1263510

1361210

1203410

11398610

1263510

1166110

12648710

990810

1361210

1179610

1244910

***7075**

***5041**

***1484**

***0428**

***4963**

***5265**

***0459**

***3886**

***4241**

***6392**

***9589**

***6363**

***2517**

CARO

CARPIO

CASTILLO

CASTRO

CLAVIJO

CRUZ

CUENCA

CUEVAS

DAZA

DOMINGUEZ

ESCAMEZ

ESQUINAS

EXPOSITO

RODRIGUEZ

TORRES

ESPINO

ORTEGA

VARGAS

GARCIA

MARTIN

ESPINOSA

FERNANDEZ

MARTIN

RUIZ

ARIAS

HUETE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MANUEL

PEDRO

ROSARIO

MARIA LUZ

Mª DEL PILAR

SUSANA

RAFAEL

MARGARITA

MARGARITA

JOSE MANUEL

RICARDO

ANA MARIA

MARIA DEL CARMEN

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

SEVILLA /OSUNA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CORDOBA /VILLARRUBIA

MALAGA /CHURRIANA

CADIZ /SAN JOSE DEL 
VALLE

CADIZ /TREBUJENA

CORDOBA /VILLARRUBIA

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /CADIZ

MALAGA /ESTEPONA

MALAGA /CHURRIANA

ALMERIA /SORBAS

CORDOBA /VILLARRUBIA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        2 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LINARES

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
PARQ.FIGUEROA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HELIOPOLIS

C.E.I.P. AZAHARA

C.E.I.P. SIERRA BERMEJA

COLEGIO "EL PICACHO"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LINARES

C.E.I.P. SAN ISIDRO 
LABRADOR

C.E.I.P. ANTONIO GUTIERREZ 
MATA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LA ORDEN

C.E.I.P. MARE NOSTRUM

C.E.I.P. MAESTRA ANGELES 
CUESTA

C.E.I.P. BAHIA DE BARBATE

973010

901110

1033010

1244910

1387310

9636710

973010

1287410

1365310

3314510

1163910

1659810

1195510

***2667**

***1363**

***8503**

***0281**

***6915**

***2567**

***0300**

***4882**

***5805**

***8302**

***2364**

***5262**

***4569**

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FERNÁNDEZ

FONTALBA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

BELMONTE

HORMIGO

JUNQUERA

RICO

BONILLA

AGUILERA

GARRIDO

MOLINA

VILLATORO

PONCE

CARRETERO

HERNANDEZ

NONDEDEU

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA ISABEL

MARIA DOLORES

MARIA ISABEL

YOLANDA

JESÚS

MIGUEL ANGEL

JOSEFA

FRANCISCO

MARIA DOLORES

ALONSO DE LA PEÑA

ENCARNACION

MERCEDES

JOSE RAMON

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

JAEN /LINARES

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /VILLARRUBIA

MALAGA /ESTEPONA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

JAEN /LINARES

GRANADA /CUEVAS DEL 
CAMPO

MALAGA /MALAGA

HUELVA /HUELVA

ALMERIA /ADRA

SEVILLA /MARCHENA

CADIZ /BARBATE

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        3 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. PADRE JESUS

C.E.I.P. JOSEFINA BARO 
SOLER

CIUDAD RESIDENCIAL-TIEMPO 
LIBRE

C.E.I.P. CARLOS III

C.E.I.P.  ESCUELAS VERDES

C.E.I.P. DOCTOR GALVEZ MOLL

RESIDENCIA ESCOLAR "GARCIA 
LORCA"

C.E.I.P. ISABEL LA CATOLICA

C.E.I.P. VELASCO Y MERINO

C.E.I.P. NUESTRA SEÑORA DE 
EUROPA

RESIDENCIA TIEMPO LIBRE 
AGUADULCE

C.E.I.P. MAESTRO JUAN 
HIDALGO

C.E.I.P. SANCHEZ VELAYOS

1304310

1184610

557410

1238010

1215910

8336010

1283610

1199610

1654710

1193410

526410

1237510

2247610

***4628**

***2463**

***3429**

***3304**

***2723**

***3168**

***6473**

***3479**

***3644**

***9389**

***8869**

***3592**

***2891**

GONZALEZ

GUIL

GUTIERREZ

HERRERA

HIDALGO

IBAÑEZ

IBAÑEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JUNCO

LEAL

LEYVA

ROMERO

GIL

YUSTE

MONTES

VERDUGO

GONZALEZ

VEGA

ALCARAZ

RUIZ

TRIGO

GONZALEZ

GARCIA

FERNANDEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

LUISA

DOLORES

MARIA

FATIMA

DOLORES MARIA

PAULINA

JORGE FRANCISCO

ANTONIO LUIS

FRANCISCA

MANUELA

MARIA DOLORES

RAFAELA

MIGUEL

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE  COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

HUELVA /AYAMONTE

ALMERIA /ALMERIA

MALAGA /MARBELLA

CORDOBA /CARLOTA [LA]

CADIZ /PUERTO SERRANO

MALAGA /MALAGA

GRANADA /MOTRIL

CADIZ /CHICLANA DE LA 
FRONTERA

MALAGA /VILLANUEVA DEL 
ROSARIO

CADIZ /ALGECIRAS

ALMERIA /ROQUETAS DE 
MAR

CORDOBA /CARDEÑA

GRANADA /UGIJAR

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        4 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CIUDAD RESIDENCIAL-TIEMPO 
LIBRE

C.E.I.P. CRISTOBAL COLON

C.E.I.P. REINA SOFIA

C.E.I.P. SANTA TERESA DE 
JESUS

COL.PUBL."COMARCAL TALARA"

RESID. ESCOLAR "ALVAREZ DE 
SOTOMAYOR"

CENTRO P. DE E.E."VIRGEN DE
LA ESPER."

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

RESID.ESCOLAR "CRISTOBAL 
LUQUE ONIEVA"

C.E.I.P. ORIA CASTANEDA

C. PROT.MENOR RES. VIRGEN 
DE LA VICTORIA

C.E.I.P. SAN MIGUEL

C.E.I.P. GRAN CAPITAN

557510

1206410

1918010

1408610

2247410

1247910

1191810

11090510

1262010

1316910

3318210

1285010

1280410

***1109**

***2971**

***3389**

***3980**

***9651**

***4131**

***7854**

***9796**

***1573**

***5140**

***6063**

***3134**

***5816**

LINARES

LLANES

LOBATO

LOPEZ

MACHADO

MACIAS

MARCHENA

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTÍNEZ

MARTOS

MASIP

GAVILAN

BLANDINO

LOPEZ

GONZALEZ

MARTINEZ

MALDONADO

COBOS

LOPEZ

GONZALEZ

MARTINEZ

GARCÍA

GARCIA

BAEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MERCEDES

MARIA DE LA PAZ

MARIA CARMEN

PILAR

MARIA JOSÉ

ANTONIA

YOLANDA

MARIA JESUS

MARIA DOLORES

JOSE ANTONIO

MARÍA TERESA

SOLEDAD

ISAAC DAVID

PINCHE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

MALAGA /MARBELLA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

SEVILLA /MORON DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /FUENTES DE 
ANDALUCIA

GRANADA /LECRIN

CORDOBA /LUCENA

CADIZ /ALGECIRAS

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /PRIEGO DE 
CORDOBA

HUELVA /LEPE

MALAGA /VELEZ-MALAGA

GRANADA /MURTAS

GRANADA /ILLORA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        5 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. REINA SOFIA

C.E.I.P. REINA SOFIA

C.E.I.P. JOSE CALDERON

I.E.S. "HELIOPOLIS"

C.E.I.P. ADALIDES

C.E.I.P. SAN ISIDRO

C.E.I.P. ALVAREZ DE 
SOTOMAYOR

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
UBEDA

C.E.I.P. SANTA POTENCIANA

RESID. TIEMPO LIBRE EL 
BURGO TURISTICO

C.E.I.P. LA LEALA

RES.ESC.E.SECUN."VIRGEN DE 
LAS NIEVES"

RESIDENCIA ESCOLAR "SIMEON 
OLIVER"

1385010

1385010

1360710

1435310

1194110

1370110

1172410

957110

1343010

534110

1386910

1298410

1344910

***1720**

***8668**

***0935**

***4337**

***1466**

***7921**

***8049**

***5213**

***2703**

***1379**

***9920**

***3874**

***3191**

MATAS

MEDINA

MELERO

MORUNO

MUÑOZ

MUÑOZ

MURCIA

MURO

OLMEDO

ORELLANA

PAEZ

PALMA

PAREDES

MOYANO

TROYA

PEREZ

HERNANDEZ

GARCIA

SANCHEZ

DE HARO

JIMENEZ

HERNANDEZ

LOPEZ

RUIZ

CASTILLO

GUZMAN

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARÍA

FRANCISCO

JUAN JOSE

JOSEFA LEONOR

ALICIA

MARIA VICTORIA

ENCARNACION

MARIA VICTORIA

JAIME

FRANCISCA MARIA

ENCARNACION

Mª BEGOÑA

JOSE IGNACIO

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

MALAGA /ANTEQUERA

MALAGA /ANTEQUERA

MALAGA /CAMPANILLAS

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /ALGECIRAS

MALAGA /PERIANA

ALMERIA /CUEVAS DEL 
ALMANZORA

JAEN /UBEDA

JAEN /VILLANUEVA DE LA 
REINA

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

MALAGA /ARROYO DE LA 
MIEL

GRANADA /GRANADA

JAEN /ALCALA LA REAL

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        6 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. LOLA FLORES

C.E.I.P. ANDALUCIA

CIUDAD RESIDENCIAL-TIEMPO 
LIBRE

C. P. E.E. "NTRA. SRA. DE 
LA MERCED"

C.E.I.P. ISABEL LA CATOLICA

C. PROT.MENOR. RESID. JUAN 
RAMON JIMENEZ

C.E.PR.MIGUEL DE CERVANTES"

C.E.I.P. SAN ROQUE

C.E.I.P. RODRIGUEZ MARIN

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

RESIDENCIA ESCOLAR EEMM."LA
GRANJA"

C.E.I.P. RODRIGUEZ VEGA

C.E.I.P. EL ARGAR

1200710

1260110

557410

1220210

1199610

953010

1379510

1286210

1414610

876410

1349510

1234410

1170610

***3020**

***4737**

***3731**

***3596**

***6554**

***7254**

***1888**

***8972**

***1952**

***9644**

***1683**

***1378**

***4006**

PERDIGONES

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PLANA

PONCE

POSTIGO

POZO

PRADA

QUINTERO

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

FURET

DELGADO

JIMENEZ

RUIZ

FALCON

MARISCAL

CAMPAÑA

MOYA

MASERO

SERPA

PARADA

RIOS

RODRIGUEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JOSE ENRIQUE

ROSARIO

DIEGO JOSE

NATIVIDAD

EUGENIO FRANCISCO

MARIA LUCIA

JUANA

MARIA SALIMA

ISABEL MARIA

MARTA LUCILA

MARIA TERESA

LIBRADA

CONCEPCION

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CORDOBA /POSADAS

MALAGA /MARBELLA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CADIZ /CHICLANA DE LA 
FRONTERA

HUELVA /HUELVA

MALAGA /ALORA

GRANADA /PITRES

SEVILLA /OSUNA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

JAEN /MARMOLEJO

CORDOBA /ALMEDINILLA

ALMERIA /ANTAS

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        7 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
PARQ.FIGUEROA

RES.ESC."MIGUEL CAREAGA Y 
CARMEN MORA"

C.E.I.P. NTRO. PADRE JESUS 
NAZARENO

C.E.I.P. DOCTOR GALVEZ MOLL

COLEGIO "EL PICACHO"

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LINARES

C.E.I.P. LA PALOMA

RESIDENCIA ESCOLAR EEMM. 
"ATALAYA"

C.E.I.P. MAESTRA CARIDAD 
RUIZ

C. PROTEC.MENORES 
RESIDENCIA LUCANO

C.E.I.P. ANDRES DE RIBERA

C.E.I.P. MAESTRO CARLOS 
SOLER

C. PROTEC.MENOR.RESID. 
PIEDRAS REDONDAS

901110

1237610

1411810

8336010

9636710

973610

2264210

1299310

1209110

886010

1201710

10762710

842610

***4379**

***3340**

***8962**

***9902**

***2569**

***0442**

***4667**

***1544**

***3091**

***9020**

***6057**

***5059**

***4332**

RINCON

RISQUEZ

RIVAS

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROS

RUIZ

SALAZAR

SALVATIERRA

OBRERO

SANCHEZ

HERMOSILLA

MANZANARES

DOMENECH

MARTOS

MOLINA

PEREZ

PALACIOS

CERDA

CABEZUELO

LOPEZ

DONCEL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ANTONIA MARIA

PAULA

GRACIA MARIA

ANTONIA

MANUELA

MANUELA

ROSA MARIA

JESUS

ROSA

FRANCISCA

PILAR

ENCARNACIO

ISABEL AMALIA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE  COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

CORDOBA /CORDOBA

CORDOBA /CARDEÑA

SEVILLA /MARCHENA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

JAEN /LINARES

MALAGA /ARROYO DE LA 
MIEL

GRANADA /COGOLLOS VEGA

CADIZ /ALGAIDA

CORDOBA /CERRO MURIANO

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

JAEN /CARCHEL

ALMERIA /ALMERIA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        8 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. JUAN XXIII

C.E.I.P. ALFONSO X EL SABIO

C.E.I.P. DIEGO VELAZQUEZ

C.E.I.P. JUAN DE OREA

C.E.I.P. FRAY ALBINO

RESID. TIEMPO LIBRE EL 
BURGO TURISTICO

C.E.I.P. CIUDAD PALMA DE 
MALLORCA

C.E.I.P. MAESTRO ENRIQUE 
ASENSI

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ALGECIRAS

RESIDENCIA ESCOLAR "LA 
ADUANA"

C.E.I.P. BUENAVISTA

C.E.I.P. JUAN RAMON JIMENEZ

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HELIOPOLIS

1630910

1633810

1173810

1182210

1232410

534110

1367910

1263310

870310

3245210

1175510

1902610

1033610

***1816**

***8809**

***9679**

***4589**

***8323**

***2571**

***0025**

***5673**

***3245**

***6014**

***3921**

***4209**

***9724**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SARMIENTO

SENDRA

SICRE

SOTO

VAZQUEZ

BENITEZ

DURAN

GUILLEN

HERNANDEZ

HIDALGO

HUERTAS

TORRES

ORTIZ

BEJERANO

MADEDERO

VITA

BARBOSA

CALDERON

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUANA ANTONIA

CONSUELO

HERMINIA

INES

ANTONIO

MARIA ANTONIA

FRANCISCA

CONCEPCIÓN

MARIA CARMEN

ROSA

CARLOS

MARIA DEL CARMEN

PILAR

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

ALMERIA /GALLARDOS
[LOS]

CADIZ /ARCOS DE LA 
FRONTERA

ALMERIA /EJIDO (EL)

ALMERIA /ROQUETAS DE 
MAR

CORDOBA /ALGALLARIN

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

MALAGA /TORREMOLINOS

CORDOBA /PUENTE-GENIL

CADIZ /ALGECIRAS

CORDOBA /CORDOBA

ALMERIA /HUERCAL DE 
ALMERIA

HUELVA /CARTAYA

SEVILLA /SEVILLA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        9 / 9



00288335

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 155 - Lunes, 14 de agosto de 2023

página 13332/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. SAN SEBASTIAN

C.E.I.P. NTRA.SRA.DE LOS 
DOLORES

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
ESTEPONA

C.E.I.P. LOS LLANOS

C.E.I.P. NTRA.SRA.DE LOS 
REMEDIOS

C.E.I.P. MEDITERRANEO

C.E.I.P. EPORA

C.E.I.P. NTRA.SRA.DE LOS 
REMEDIOS

C.E.I.P. MAESTRA CARIDAD 
RUIZ

C.E.I.P. SAN PLACIDO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
UBEDA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
UBEDA

C.E.I.P. SANTA TERESA DE 
JESUS

1357910

1338210

990810

1355810

1407810

1225410

1259510

1407810

1209110

1400810

956010

957110

1191610

***8607**

****1993*

***7057**

***7526**

***4589**

***1047**

***1107**

***7631**

***8311**

***5873**

***9533**

***0258**

***3205**

ARANDA

BALCAZAR

DEL PINO

DIAZ

DOMINGUEZ

FLOR

GONZALEZ

LOPEZ

MILLAN

MOLINA

MORALES

MUÑOZ

PLAZA

JIMENEZ

GUTIERREZ

NARVAEZ

GONZALEZ

CASTRO

RUBIO

ROJAS

CORBO

PALOMO

GIL

LUQUE

DE DIOS

ALVAREZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SONIA

AIDA

MARIA DEL CARMEN

MARIA

MARIA JOSE

MARIA MERCEDES DE LA

MARIA DOLORES

FELIPE

MARIA EUGENIA

JULIA

MARIA JOSEFA

LUIS

INMACULADA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

PINCHE DE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 11 DE DICIEMBRE DE 2020

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

MALAGA /CASABERMEJA

JAEN /POZO ALCON

MALAGA /ESTEPONA

MALAGA /ALORA

SEVILLA /ESTEPA

CADIZ /ALGECIRAS

CORDOBA /MONTORO

SEVILLA /ESTEPA

CADIZ /ALGAIDA

SEVILLA /BADOLATOSA

JAEN /UBEDA

JAEN /UBEDA

CADIZ /ALGECIRAS

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 1


